
  Okresní fotbalový svaz Příbram 
  Žižkova 708, 261 01 Příbram II 
  e-mail: ofspribram@fotbal.cz, tel: +420 737 336 665  
  IČ: 22880267, bankovní spojení: 246334350 / 0300 Strana: 1 / 1 

 

   
 

Příbram, 8.9.2021 

Zápis z jednání Komise rozhodčích OFS Příbram č. 6 

Složení: Tomáš Souček, David Musil, Jaroslav Máša, Jan Soukup, Michal Čížek, Martin Zrůbek a 
Zdeněk Karas odchod po bodu č.4 

Hosté: Jan Hadraba, sekretář OFS 

Omluveni: Eduard Škvára, Pavel Žáček 

1. Předseda KR OFS Tomáš Souček přivítal všechny členy komise. 
2. KR provedla kontrolu zápisu o utkání všech odehraných utkáních. 
3. KR aktualizovala sazebník pokut pro rozhodčí OFS. 
4. Předseda KR představil on-line formulář (standardy od rozhodčích OFS). 
5. KR bere na vědomí zprávu STK o předání rozhodčích. 
6. KR zařadila na Listinu ROZHODČÍCH Zrůbek Martin, Korol Jaroslav a Korol Matěj. 
7. KR bere na vědomí aktualizaci seznamu rozhodčích k 8.9. 2021. 
8. Další seminář pro nové a začínající rozhodčí se uskuteční dle dohody zájemců. 
9. Obsazovací úsek seznámil členy KR OFS s dosavadním obsazování utkání. 
10. Každý rozhodčí OFS si může vyzvednout Pravidla fotbalu 2020 v sídle OFS Příbram (Příbram, 

Žižková 708), po předchozím kontaktování sekretariátu OFS.    
11. KR se zabývala motivačním programem pro mladé začínající rozhodčí a stávající rozhodčí OFS. 
12. Diskuze 

 
 
 
 
 
 

KR OFS se bude zabývat těmito úkoly:  
• Nábor nových rozhodčích    
• Školení oddílových rozhodčích  
• KR se zabývala možnosti rozšíření školení pravidel fotbalu i pro hráče a funkcionáře v 

 jednotlivých částech okresu; z důvodu zvýšení edukace v pravidlech fotbalu pro 
fotbalové  prostředí, na zimní období. 

 

 

Další jednání KR OFS se uskuteční ve středu 6.10.2021 od 17:00 hod v sídle OFS 

       

 Zapsal: Tomáš Souček, předseda KR OFS  Ověřil: David Musil, místopředseda KR OFS   


